
Zarządzenie Nr 32/4/2023 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2023 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz na podstawie § 10 pkt 3, pkt 4 i pkt 8 
Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie dochodów o kwotę 
1.840.905,41 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie wydatków o kwotę 
1.840.905,41 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wynoszą 471.447.111,63 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       304.339.522,98 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    167.107.588,65 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          416.567.484,75 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       54.879.626,88 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 23.450.014,79 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 12.939.167,55 zł, 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
494.158.468,21 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       330.090.244,48 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    164.068.223,73 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 424.954.622,85 zł, w tym rezerwa w wysokości 
7.825.430,46 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 69.203.845,36 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 23.450.014,79 zł, 

d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 12.939.167,55 zł, 

e) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
73.315.533,48 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 28.196.985,81 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 45.118.547,67 zł.   
 



       
§ 3 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 509.575,00 zł. 
  

2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  1.435.503,14 zł. 
 

§ 4 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno 
rentowe w wysokości 161.954,00 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 3.339.040,32  zł.   

 
§ 5 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na wzrost cen mediów w wysokości 150.000,00 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 2.050.000,00  zł.   

 
 

§ 6 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                               Łukasz Borowiak 
 
 
 
 


